του επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑ-
ΛΕΥΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ» με δ.τ. «Ε.Π.Τ.Ε.Α Α.Ε.» στις 
διατάξεις του ν. 3299/2004, όπως ισχύει, για την ενίσχυση 
επενδυτικού σχεδίου της, με το κίνητρο της επιχορή-
γησης, ποσού δέκα εκατομμυρίων τριακοσίων εξήντα 
χιλιάδων (10.360.000,00) ευρώ, ήτοι ποσοστού 37,673% 
που αφορά: α) στην επέκταση υφιστάμενης ξενοδοχεια-
κής μονάδας κλασικού τύπου 5* δια της προσθήκης 103 
δωματίων 222 κλινών, και β) στην ίδρυση συνεδριακού 
κέντρου δυναμικότητας 1201 ατόμων στην περιοχή 
ΜIRAMARE του Δήμου Πύργου, του Νομού Ηλείας, συνο-
λικής ενισχυόμενης δαπάνης είκοσι επτά εκατομμυρίων 
πεντακοσίων χιλιάδων (27.500.000,00) ευρώ.

I. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
27-3-2024.

II. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-
στος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τεσ-
σάρων εκατομμυρίων εννιακοσίων εβδομήντα εννέα 
χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και εξήντα